Pio Papa X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis suae anno 

decimo, die 8 aprilis 1913, RR. PP. DD. Michael Lega, Decanus, Ponens , 

Guilelmus Sebastianeiii et Seraphinus Many, Auditores de turno, in causa 

Gratian op olitana - Nullitatis Matrimonii ex capite clandestinitatis, instante 

in gradu appellationis Dna Maria Reynier, repraesentatam per procura

torem Nazarenum Ferrata, interveniente et disceptante in causa Vinculi 

Defensore ex officio, sequentem tulerunt definitivam sententiam. 

Maria Reynier, aetate minor, annos na ta 20, die 2 octobris 1906, in 

ecclesia parochiali S. Aloisii, nupsi t Marcello de Ghalonge, suo conso

brino, praehabi ta legitima dispensatione ab impedimento consanguini

tat is in tertio gradu. Vix anno exacto cum dimidio ab initis nuptiis , 

discordiae natae sunt inter coniuges, et animo adeo dissociati ut, absque 

spe reconciliationis, consort ium coniugale disruptum sit. Exinde Maria 

Curiam ecclesiasticam Gratianopoli tanam adiit, petens suum matr imo

nium declarari nul lum et irri tum propter impedimentum clandestinitatis, 

quippe ipsa non erat parochiana S. Aloisii, cum eius pater Tunetem 

transtuleri t suum domicilium, derelicto domicilio Gratianopolitano, tem

pore quo nuptiae celebratae sunt. Iudex Gratianopoli tanus, sua sententia 

diei 23 februarii 1912, adhaesit actricis intentioni, edicens revera matri

monium irri tum fuisse ac nullum ob praefatum clandestinitatis impedi

mentum. Iure ipso exigente, appellationis instant ia ins taura ta est, et 

H. S. T. sententia diei 17 iulii 1912 rescripsit : De matrimonii nullitate 

non satis constare. Ab hac sententia appellationem interposuit Maria, 

quare hodierna actione quaeri tur An sententia rotalis diei 17 iulii 1912 

sit confirmanda vel infirmanda in casu. 

Ad factum quod attinet, quaerendum est an facta in probationem addu

cta satis significent patrem Mariae revera ea intentione dereliquisse sub 

anno 1896 civitatem Grat ianopoli tanam ut suum domicilium canonicum 

inibi hactenus obtentum perdiderit, idemque acquisiverit exclusive Tunete . 

Iamvero 1) Familiae Reynier, originariae urbis Gratianopoli tanae, 
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fortuna aucta est, ex quo Mariae avus opificium instituit ganterie, quod 

Mariae pater Paulus Reynier gerere coepit cum, mortuo eius parente, 

pro indiviso istud, haereditat is iure, pervenit ad tres fratres, Pau lum 

(Mariae patrem), Augustum et Henricum. Paulus , qui iam a na tu ra sor-